

**KDH ApS**  
**CVR-nr. 10006864**  
**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.11.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Jens Mandrup

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KDH ApS  
Randersvej 12  
8800 Viborg

CVR-nr.: 10006864  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

### **Direktion**

Jens Mandrup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenør- og byggevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 390 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Som følge af, at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af selskabsloven § 119, der foreskriver, at selskabets ledelse skal redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Selskabets egenkapital er efter årets underskud negativ med 2.093 t.kr. Der eksisterer pr. balancedagen ikke igangværende eller indgåede fremtidige entreprisekontrakter, der kan retablere virksomhedskapitalen og generere likviditet til selskabet. Der foreligger dermed en væsentlig risiko omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Idet moderselskabet ikke har ønsket at tilføre ny kapital til selskabet, er selskabet ikke via egne midler i stand til at honorere modtagne eksterne fakturaer samt eventuelle yderligere krav.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf ikke årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(414.532)</b>	<b>302.566</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(4.409)	(3.102)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(418.941)</b>	<b>299.464</b>
Skat af ordinært resultat	3	29.396	254.957
<b>Årets resultat</b>		<b>(389.545)</b>	<b>554.421</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(389.545)	554.421
		<b>(389.545)</b>	<b>554.421</b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.164
Andre tilgodehavender		633	1.250
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.429</u>	<u>254.957</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.062</u></b>	<b><u>259.371</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>779</u></b>	<b><u>1.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.841</u></b>	<b><u>260.451</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>4.841</u></u></b>	<b><u><u>260.451</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.593.233)</u>	<u>(2.203.688)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.093.233)</u></b>	<b><u>(1.703.688)</u></b>
Bankgæld		1.089	606
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.985	348.533
Anden gæld		<u>2.015.000</u>	<u>1.615.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.098.074</u></b>	<b><u>1.964.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.098.074</u></b>	<b><u>1.964.139</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.841</u></b>	<b><u>260.451</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(2.203.688)	(1.703.688)
Årets resultat	0	(389.545)	(389.545)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(2.593.233)</b>	<b>(2.093.233)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Som følge af, at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af selskabsloven § 119, der foreskriver, at selskabets ledelse skal redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Selskabets egenkapital er efter årets resultat negativ med 2.093 t.kr. Der eksisterer pr. balancedagen ikke igangværende eller indgåede fremtidige entreprisetrakter, der kan retablere virksomhedskapitalen og generere likviditet til selskabet. Der foreligger dermed en væsentlig risiko omkring selskabets evne til at fortsætte driften, og i det kommende år forventes der i stedet at ske afvikling af aktiviteten.

Idet moderselskabet ikke har ønsket at tilføre ny kapital til selskabet er selskabet ikke via egne midler i stand til at honorere modtagne eksterne fakturaer, samt eventuelle yderligere krav.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf ikke årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	322	310
Renteomkostninger i øvrigt	15	12
Øvrige finansielle omkostninger	4.072	2.780
	<u><b>4.409</b></u>	<u><b>3.102</b></u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(3.429)	(254.957)
Regulering vedrørende tidligere år	(25.967)	0
	<u><b>(29.396)</b></u>	<u><b>(254.957)</b></u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Mandrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover arbejdsgarantier på 248 t.kr. er der ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.